

---

# **LS-AULUM HOLDING APS**

**CVR-nr.: 28488505**

Jyllandsgade 6C  
7490 Aulum

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/12/2023**

**Lisbeth Simonsen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LS-AULUM HOLDING APS  
Jyllandsgade 6C  
7490 Aulum

CVR-nr.: 28488505  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør 18.344 kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.343</b>	<b>-2.677</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.343</b>	<b>-2.677</b>
Andre finansielle indtægter		46.448	113.624
Øvrige finansielle omkostninger		-25.761	-316.470
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>18.344</b>	<b>-205.523</b>
Skat af årets resultat		0	16
<b>Årets resultat</b>		<b>18.344</b>	<b>-205.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		18.344	-205.507
<b>I alt</b>		<b>18.344</b>	<b>-205.507</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.070.560	1.202.670
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.070.560</b>	<b>1.202.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.070.560</b>	<b>1.202.670</b>
Tilgodehavende skat		30.335	24.992
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.335</b>	<b>24.992</b>
Likvide beholdninger		7.296	34.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>37.631</b>	<b>59.510</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.108.191</b>	<b>1.262.180</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		371.538	353.194
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>496.538</b>	<b>478.194</b>
Skyldig selskabsskat			8
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		611.653	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>611.653</b>	<b>784.978</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>611.653</b>	<b>784.986</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.108.191</b>	<b>1.262.180</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret